
Žernov
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Turnov GPS souřadnice: 50.556746N, 15.269643E

Nadmořská výška: 339 m n. m. První pís. zmínka: 1375 (649 let) Katastrální výměra: 485 ha

Počet obyvatel: 160 PSČ: 512 63

Adresa URL: www.zernov.info

Počet obyvatel obce Žernov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

6 75 7 72 160

Historie počtu obyvatel obce Žernov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 6 75 7 72 -4 160
1.1.2023 6 78 7 73 -6 164
1.1.2022 7 76 11 76 -4 170
1.1.2021 9 76 13 76 -3 174
1.1.2020 10 76 13 78 -1 177
1.1.2019 11 72 15 80 -1 178
1.1.2018 12 73 13 81 9 179
1.1.2017 13 70 11 76 0 170
1.1.2016 11 74 10 75 -4 170
1.1.2015 15 74 10 75 2 174
1.1.2014 15 73 9 75 -3 172
1.1.2013 15 75 8 77 175
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